2021 年 4月 30日
お客さま・お取引先各位

新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について

新型コロナウイルスに関して感染拡大の防止に向けた行動を強く推進するよう呼
びかけられております。弊社といたしましては下記の通り社内対策を実施してま
いりますのでご連絡申しあげます。皆様にはご不便ご迷惑をおかけする事になり
大変申し訳ございませんが引き続きご理解頂ますようお願い申し上げます。

１， 期間：２０２０年４月６日～２０２１年5月末（順次改定）

２， 東京営業所：在宅勤務（東京都港区元赤坂1-1-7 オリエント赤坂モートサイ
ド903）TEL03-5785-2352（転送）
※「オリエント赤坂モートサイド903」に移転しました。

３， 営業部門： 不要不急な打合せの自粛、電話、メール、web会議での対応

４， 受注発注業務：通常どおりの業務を行いますが可能な限り電話、メールで
の対応でお願いたします。なお、本社に出入りされる業者の方は手のアル
コール消毒、マスク着用でお願いします。

５， 会議および打ち合わせ：必要な場合を除き、可能な限り電話、Web会議で
の対応でお願いいたします。

６， アポイントの無い方の社内立ち入りを禁止いたします。（納入業者を除く）

※ 5月末以降については、今後の状況を考慮のうえ判断いたします。

以上何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

株式会社ミヤプロ
代表取締役 宮嵜 佳昭